新中３～新中１生の保護者各位
2025 年３月４日

スクール 21 蕨教室

2025 年度　春期講習（中学生）のご案内

　日頃はスクール 21 の指導方針にご理解をいただき、誠にありがとうございます。2025 年度の春期講習会の実施要項が
決まりましたので、ご案内いたします。
　春期講習は年間カリキュラムに含まれており、主に前学年の復習を中心に学習します。また、春期講習は全員 必修受講
となっておりますので、お申込みは不要です。
　下記の内容をご確認いただきますようお願いいたします。

《　日程　》
□３月度終了日 　３月 25 日（火）
□春期講習 　３月 27 日（木）～４月４日（金） ※休講日：３月 30 日（日）
□４月度開講日 　４月８日（火）

《　時間帯・税込費用　》
【平日本科コース】

学年 教科 １日のコマ数 時間帯 春期講習授業料 春期テキスト代

中３ 国数英社理 45 分×３コマ
３ T　１６：２５～１８：５０
３ N　１９：２０～２１：４５

２８，０５０円 ４，４００円

中２ 国数英社理 45 分×３コマ １９：２０～２１：４５ ２５，８５０円 ４，４００円

中１ 国数英社理 45 分×３コマ １６：２５～１８：５０ ２３，６５０円 ４，４００円

《　今後の引落日　》

登録口座からの引き落とし ３月２７日(木) ［春期講習授業料］　［春期講習テキスト代］　［４月授業料］　［４月諸経費］

※その他、北辰テスト代などが加算されることがございますので、「請求明細書」を必ずご確認ください。

新小６～新小４生の保護者各位
2025 年３月４日

スクール 21 蕨教室

2025 年度　春期講習（小学生・平日本科コース）のご案内

　日頃はスクール 21 の指導方針にご理解をいただき、誠にありがとうございます。2025 年度の春期講習会の実施要項が
決まりましたので、ご案内いたします。
　春期講習は年間カリキュラムに含まれており、主に前学年の復習を中心に学習します。また、春期講習は全員 必修受講
となっておりますので、お申込みは不要です。
　下記の内容をご確認いただきますようお願いいたします。

《　日程　》
□３月度終了日 　３月 25 日（火）
□春期講習 　３月 27 日（木）・29 日（土)・４月１日（火）・３日（木）
□４月度開講日 　４月８日（火）

《　時間帯・税込費用　》
【平日本科コース】

学年 ｺｰｽ 教科 １日のコマ数 時間帯 春期講習授業料 春期テキスト代

小６ TN 算国理社閃き 45 分×３コマ １０：１５～１２：４０ １１，０００円 ５５０円

小５ TN 算国理社閃き 45 分×３コマ １０：１５～１２：４０ １１，０００円 ５５０円

小４ TN 算国理社閃き 45 分×３コマ １０：１５～１２：４０ １１，０００円 ５５０円

《　今後の引落日　》

登録口座からの引き落とし ３月２７日(木) ［春期講習授業料］　［春期講習テキスト代］　［４月授業料］　［４月諸経費］

新小６～新小４生の保護者各位
2025 年３月４日

スクール 21 蕨教室

2025 年度　春期講習（川口市立高附属中合格コース）のご案内

　日頃はスクール 21 の指導方針にご理解をいただき、誠にありがとうございます。2025 年度の春期講習会の実施要項が
決まりましたので、ご案内いたします。
　春期講習は年間カリキュラムに含まれており、主に前学年の復習を中心に学習します。また、春期講習は全員 必修受講
となっておりますので、お申込みは不要です。
　下記の内容をご確認いただきますようお願いいたします。

《　日程　》
□３月度終了日 　３月 25 日（火）
□春期講習 　小６・小５：３月 27 日（木）～４月４日（金） ※休講日：３月 30 日（日）
　　　　　　　　　　　 小４：３月２８日(金)・３１日（月）・４月２日（水）・４日（金）
□４月度開講日 　４月８日（火）

《　時間帯・税込費用　》

【公立中高一貫校受験コース】

学年 ｺｰｽ 教科 １日のコマ数 時間帯 春期講習授業料 春期テキスト代

小６ K 文系・理系 45 分×４コマ １３：００～１６：２０ ３６，３００円 ２，４２０円

小５ K 文系・理系
45 分×３コマ(4 日間)
45 分×２コマ(4 日間)

１３：００～１５：３０（理系）
１３：００～１４：３５（文系）

２２，０００円 ２，４２０円

小４ K 算国理社 45 分×３コマ １３：００～１５：３０ １１，０００円 ２，９４８円

《　今後の引落日　》

登録口座からの引き落とし ３月２７日(木) 　［春期講習授業料］　［春期講習テキスト代］　［４月授業料］　［４月諸経費］